ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
п.ог. м, Qogf-t

О предоставлении помещений для
студенческих советов факультетов

L
В целях поддержки студенческих инициатив в Санкт-Петербургском

государственном университете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Проректорам по обеспечению реализации образовательных программ и
осуществления научной деятельности по направлениям, директору
Института Высшая школа журналистики и массовых коммуникаций А.С.
Пую обеспечить студенческим советам факультетов возможность
использования помещений для работы согласно прилагаемому списку.

2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Первый проректор по учебной
и научной работе

Г

И. А. Г орлинский

И

/) „а 1 Приложение
к приказу от j^o C/Q Q /*/

Помещения в учебных корпусах Санкт-Петербургского государственного
университета, предоставленные для работы студенческим советам факультетов

1. Студенческий совет Биолого-почвенного факультета - комната №7а по адресу
Университетская наб., 7/9;
2. Студенческий совет Восточного факультета - аудитория №3-4 «Чертог» по адресу
Университетская наб., д. 11;
3. Студенческий совет Высшей школы менеджмента - аудитория №124 по адресу пер.
Декабристов, д. 16;
4. Студенческий совет Геологического факультета - аудитория №124 по адресу пер.
Декабристов, д. 16;
5. Студенческий совет Исторического факультета - аудитория №54 по адресу
Менделеевская линия, д. 5;
6. Студенческий совет Математико-механического факультета - аудитория №3528 по
адресу г. Петергоф, Университетский пр., д. 28;
7. Студенческий совет Медицинского факультета - комната №33 по адресу 23 линия, д. 26;
8. Студенческий совет факультета Географии и геоэкологии - аудитория №18 по адресу 10
линия, д. 33-35;
9. Студенческий совет факультета Журналистики - аудитории №303 и №319 по адресу 1
линия, д.26;
10. Студенческий совет факультета Искусств - аудитория №206 по адресу 6 линия, д. 15;
И. Студенческий совет факультета Международных отношений - аудитория №11 по адресу
ул. Смольного, д. 1/3;
12. Студенческий совет факультета Прикладной математики - Процессов управления -
аудитория №427/1 по адресу г. Петергоф, Университетский пр., д. 35;
13. Студенческий совет факультета Политологии - аудитория №311а по адресу ул.
Смольного, д. 1/3;
14. Студенческий совет факультета Прикладных коммуникаций - аудитория №303 по
адресу 1 линия, д. 26;
15. Студенческий совет факультета Психологии - аудитория №10 по адресу наб. Макарова,
Д. 6;
16. Студенческий совет факультета Свободных искусств и наук - аудитория №327 по адресу
ул. Галерная, д. 58-60;
17. Студенческий совет факультета Социологии - аудитория №222 по адресу ул. Смольного,
Д. 1/3;
18. Студенческий совет факультета Стоматологии и медицинских технологий - комната
№33 по адресу 23 линия, д. 26;
19. Студенческий совет Физического факультета - аудитория №111 по адресу
ул.Ульяновская, д.З, корпус «В»;
20. Студенческий совет Филологического факультета - аудитория №4-JI «Лабиринт» по
адресу Университетская наб., д. 11;
21. Студенческий совет Философского факультета - аудитория №12 по адресу
Менделеевская линия, д. 5;
22. Студенческий совет Химического факультета - аудитория №4019 по адресу г. Петергоф,
Университетский пр., д. 26;
23. Студенческий совет Экономического факультета - аудитория №Т-61 по адресу ул.
Таврическая, д.21;
24. Студенческий совет Юридического факультета - комната №33 по адресу 23 линия, д. 26.